
 

 

REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

Yu .

RESOLUCION N? 1G-CA-54- 2364 9.
AB. XAVIER AMADOR RENDON

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL

En ejercicio de las atribuciones señaladas por el Señor
Superintendente de Compañías, segfin Resolución No. 6053 del
22 de Diciembre de 1.976;

— CONSIDERANDO

QUE el 14 de noviembre de 1984 se ha otorgado ante la
Notaria Bócima Tercera del Cantón Guaysquil doctora Norma
Plaza de Garcia, la escritura pública de aumento de capital
z reforma de estatutos de 1"JOHNSON 8 JOHNSON DEL ECUADOR

. $

6;

” QUB el señor Carson Watson com el patrocinio del doc-
tor Alfredo Hanna Musse en su calidad de Gerente General -
de la conpañta, ha solicitado la aprobación de la indicada
escritura pública, a cuyo efecto ha presentado cuatro copias
certificadas de la misma;

, QUE la referida escritura pública guarda conformidad
con el Informe No.84-1755-1A del 24 de diciembre de 1984,
outtido por el Departamento de Inspección de esta Institu-
ción;

QUE el Departamento Jurídico mediante Oficio No. SC-DJ-
CA-84-1587 del 27 de diciembre de 19834, ha emítido informe
favorable para la continuación del trímite, URA vez que
considera que se ha dado cumplimiento a los requisitos lega- .
les respectivos;

En ejercicio de las atribuciones que le confiere la
Ley; y,

RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR: a) el aumento de capital
de "JOHNSON $ JOHNSON DEL ECUADOR S.A." por NOVENTA MILLO-
NES PE SUCRES, dividido en ochenta y nueve mil nmovecientas
noventa y siete acciones ordinarias, nominativas un mil sucres
cada una; y, trescientos mil acciones preferidas, vorninativas
de un centavo de sucres acada una, y b) La reforma de
estatutos constantes en la indicada escritura.

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que la Notaria Décima Ter-
cera de este Cantón, tome nota 21 margen de la matriz de la
escritura pública que se aprueba del contenido de la presen-
te Resolución y siente razón de esta anotación,

ARTICULO TERCERO, - DISPONER que el Registrador Mer-
cantil del Cantón Guayaquil: a) inscriba la referida escritu-
ra pública junto con la presente Resolución, archive una

f..

e



PEPLELICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS
. - - ” . - or ma » . ea . > x

A. ETTAUD DA A EA4 ¿A Ma ADAL

Dr z . 1 ef Le ES > 0aer TL asr eAPA AR DApu0

máis A AY eLENA Moca OLORAO

Poja=tode Lo.sitio 036x'MÍBOLOO 00d intorvon Like o “aa
ñ A

4
Resolución No. 16 CA84

JONMSON 8 JOHNSON BEL ECUADOR Som
A

¿GARA SAVIIÍA SIUDIM SOTIIH 89

   

  
Mpod) rara) taliman venacigoS

S$ttitura y devuelva las restantes con la
ción que se ordena; y, b) cumpla con las
contenidas en la y de Registro.

ESQURTO.- DISPONER que la Notaría Décima Ter-
$5t4 Sañtón, anote al margen de la matriz de la
blica del 14 de septiembre de 1982, por la cual

se constituyó la compañía en referencia, que ha procedido a
aumentar el capital y a reformar sus estatutos, mediante la
escritura píblica que se aprueba por la presente Resolución
y siente razón de esta anotacion.

ARTÍCULO QUINTO. - DISPONER que un extracto de la
indicada escritura pública se publique por una vez, en uno
de los diarios de mayor circulación en Guayaquil. Un ejem-
plar de la publicación deberá entregarse a este Despacho.

CUMPLIDO, vuelva el expediente.

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de
Compañías en Guayaquil, a 28 D¡( :    

Ab. Xavier Amador Rendón
INTENDENTE DE COMPAÑIAS

  

  
  

    

 

¿ CERTIFICO: Que con fecha de hy

Queda inscrita esta Resolución de fojas 25.778 a 25.782, número

15.195 del Repertorio.- Guayaquil, veinte f

novecientos ochenta y cuatro.- El Registrador

CERTIFICO: Que con fecha de hoy, Se tomó nóta de lo ordenado en



POCAUYO1 130. ARABIA

CAIMAIMO) 30 AlOMICAITALIZ

la anterior Resolución a foja 15.406 del Registro Mercantil, Librode In-

dustriales. de 1.982; y, 4.134 y, 22.159 de igual Registro de 1.983, al mar

gen de las inscripciones respectivas.- Guayaquil, veinte y ocho de Diciem

1 novecientos ochenta EOES””.::El Registrado? Meircintilos
a IA TIO aoiosloes

   

 

 

 

terri sl sk menors Tr 30, j
e r a A > ” tre eeS sado a el 1] 3

Procrepa Pormer Tes 2 Floor. -
ESE GIA BISTS CUY 07 OS d e :

aio q ra so? Loop r[ROJAdes 22 TO TOTO T E Y 1BÍiIGR .
¿

ho
. a + 2)

ld
Le

ho ” po Faroe A mearOFTORGTO BÍ TOC SONTOS 2 On
o A z

A TOLIRZOSS Jez 2 fí

 

0] Y 1] bd nl

  

so Y . Deep - e > ” Y ECM AA
Si 0. OSSEBYTTO (us A A DIA

. e , eee o be r OPUDO O RETO AE LOT srujivoes sosoihal
AN . A - Doom tere po” - raia dl + oo 985 entasrio ol sx

* . rn ”Ar » - Lodo. E empa PoLOTA” "20 . 92 aros ón: Loa Yael:

Dee ATTy
isov ¿7 1 .

. .o eno de Lo " - LE” . . notar Pe O,
SELLO DOSIS a oa A ms e A ATP

mo Por -.- » 17 ne py - In
S 3 iy ASA XO SELL 51D.

4 Xx

x

SÁ,

: MoMa STOZz A . >

+” o E 7 »

barro? Tona YTOÍvySs
e a
DAT AO MAA

CATIAE
s To. yr

A

OS .

» “ diri PA Ane .r
+ . Era > » e AT nop

*

Ja, Dos ; . 2» ES E . Dd cr 1 uo r

ca etrge ,
: b E er

e o "y t te mn
4 = A e tt A A... e a

 


